
DECYZJA NR 55
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA LUBSKO

z dnia  27.06.2024 r.
(Znak sprawy.:  ZGU.805.11.2024)

w sprawie ustalenia cen minimalnych sprzedaży dla sortymentu reprezentatywnego 
poszczególnych grup handlowo-gatunkowych, które będą stosowane w procedurze sprzedaży 

drewna w Portalu Leśno-Drzewnym (PL-D) oraz cen otwarcia w aukcjach internetowych w 
aplikacji „e-drewno” na trzeci okres sprzedaży 2024 roku.

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 530 z 
późniejszymi zmianami) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, uwzględniając:

1. Zarządzenie nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 2023 
roku w sprawie sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
na lata 2024 – 2026;

2. Decyzja Nr 171 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 2023 
roku w sprawie okresów sprzedaży i zasad ustalania cen w 2024 roku w Portalu Leśno-
Drzewnym i aplikacji internetowej e-drewno;

3. Decyzja nr 10 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 16 lutego 2024 zmieniająca 
Decyzję nr 171 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 12 października 2023r. w 
sprawie okresów sprzedaży i zasad ustalania cen w 2024 r. w PL-D i aplikacji e-drewno.

Postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Niniejszym ustalam minimalne ceny sprzedaży drewna dla sortymentu reprezentatywnego 
poszczególnych grup handlowo-gatunkowych, które będą stosowane w procedurze 
sprzedaży drewna ofertowej w PL-D i aukcjach systemowych (e-drewno) i aplikacji 
internetowej e-drewno w trzecim okresie 2024 roku, tj. w miesiącach od września do grudnia 
2024 roku.

2. Zestawienie minimalnych cen sprzedaży drewna znajduje się w Załączniku nr 1 do niniejszej 
Decyzji.

§ 2

1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Grzegorz Kielczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/



Otrzymują :                    
1) Wszystkie stanowiska w nadleśnictwie
2) BIP
3) Na wniosek
4) a/a

Załącznik nr 1 do Decyzji nr 55 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lubsko


		2024-06-27T06:46:16+0000
	Grzegorz Kielczyk




